АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   ____ июня 2020   года        №   ПРОЕКТ

О внесении изменений в  Правила    представления лицом, поступающим на работу  на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные  постановлением  №40 от 04.03.2019 года

	На  основании  Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 года № 272  «О представлении сведений  о  доходах  расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  за  отчетный  период  с  01.01.2019-31.12.2019г» , администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Положение   о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области , сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01.12.2014 года № 229  внести изменения:
1.1 дополнить пунктом   3.1 следующего  содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.1) срок предоставления сведений  о доходах , расходах об  имуществе   и обязательствах  имущественного  характера  за  отчетный  период  с  1  января  по 31 декабря 2019  года, лицами, поступающими на работу  на  должность руководителя  муниципального  учреждения, а  также  руководителем  муниципального  учреждения продлен   до  1  августа 2020 года»
          2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

          Глава   администрации                                 В.В.Котов

Комчатина И.Г 91-142
Разослано: дело-2, прокуратура-1